CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Estado do Espírito Santo

       GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES
           (Humildade e Trabalho)

Rua Dom Luiz Escorteganga, Nº10 Cariacica-ES. CEP: 29.140-052
Tel: (27) 3343-2350/3343-0768/3226-4635 Ramal: 217

Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br
camaracariacica.es.gov.br

INDICAÇÃO N°                   /2019

À CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das minhas
atribuições regimentais venho requerer:

Faixa Elevada, Av. Principal, bairro Rio Marinho (entre o posto de
combustível e a Igreja Assembleia), município de Cariacica, Estado do

Espírito Santo.

Atenciosamente, 10 de julho de 2019.

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA
(Humildade e Trabalho)

VEREADOR – PP

Identificador: 3100300038003600350034003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-07-10T11:11:53-0300